۱۱. جعفر پیشه، مصطفی، بهار ۱۳۸۵، «بازتاب اندیشه سیاسی مهدویت و مردم سالاری»، حکومت اسلامی، شماره ۳۹، isc.
۱۲. جوادی آملی، عبدالله، ۱۳۸۹ه.ش، امام مهدی عجل الله تعالی فرجه موجود موعود، مخبر، سید محمد حسن، چاپ ۶، اسراء.
۱۳. جوهری، اسماعیل بن حماد، عطار، احمد عبدالغفو، ۱۴۰۴ ق یا ۱۹۸۴م، تاج اللغة و صحاح العربیه، بیروت، چاپ ۳، دارالعلم للملایین.

۱۴. جهانیان، ناصر، زمستان ۱۳۸۳ش، کتاب جهانی سازی، عدالت اقتصادی و مهدویت، انتشارات مجله انتظار، شماره ۱۴.
۱۵. حکیمی، محمد، ۱۳۸۱ش، عصر زندگی و چگونگی آینده انسان و اسلام، قم، انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی.
۱۶. الحمیری، نشوان بن سعید، ۱۴۲۰ق، شمس العلوم و دواء کلام العرب من الکلوم، محقق: حسین بن عبدالله العمری، دمشق، چاپ اول، دارالفکر
۱۷. حیدری نیک، مجید، زمستان ۱۳۸۳، کتاب عدالت، قرآن، مهدویت، مقاله انتظار، ش ۱۴.
۱۸. خزاز قمی، علی، ۱۴۰۱ق، کفایة الاثر فی النص علی الائمة الاثنی عشر، تهران، انتشارات بیدار.
۱۹. دهخدا، علی اکبر، ۱۳۲۵ش، لغت نامه دهخدا، تهران، دانشگاه تهران.
۲۰. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، ۱۴۱۲ ق یا ۱۹۹۲م، المفردات فی غریب القرآن، مصحح: داوودی، صفوان عدنان، بیروت، چاپ ۱، دار الشامیة.
۲۱. رضوانی، علی اصغر، تابستان ۱۳۸۷، کتاب مهدویت و جهانی سازی، قم، جمکران، چاپ دوم، انتشارات مسجد مقدس.
۲۲. زمانی، مصطفی، ۱۳۴۸ش، کتاب اسلام و تمدن جدید، چاپ اول، کتابخانه صدر.
۲۳.

طوسی، محمد حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت، چاپ اول، دار احیاء التراث العربی

۲۹. عاملی، شیخ حر، ۱۴۲۵ق، اثبات الهداة بالنصوص و المعجزات، بیروت، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات
۳۰. فیروز آبادی، سید حسن، زمستان ۱۳۸۶ و بهار ۱۳۸۷، «آینده نگاری راهبردی در دکترین مهدویت»، مطالعات دفاعی، استراتژیک، ش ۳۱ و ۳۲، (ISC).
۳۱. فیروز آبادی، محمد بن یعقوب، ۱۴۱۵ق یا ۱۹۹۵م، قاموس المحيط، بیروت، چاپ اول دارالکتب العلمیه، منشورات محمد علی بیضوی.
۳۲. فیروز آبادی، محمد بن یعقوب، ۱۴۱۴ق یا ۱۹۹۴م، تاج العروس فی شرح القاموس، زبیدی مرتضی، شیرازی محمد بن محمد، علی (محقق)، بیروت، چاپ ۱، دارالفکر.
۳۳. قرائتی، محسن، ۱۳۸۳ش، تفسیر نور، تهران، چاپ یازدهم، مرکز فرهنگی درس های از قرآن.
۳۴. قرشی بنابی، علی اکبر، ۱۳۷۱ه.ش، قاموس قرآن، تهران، چاپ ۶، دارالکتب الإسلامیه.
۳۵.